
Savage Corner ApS

CVR-nr.: 42269034

Vestergade 16
9510 Arden

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Keld Ove Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Savage Corner ApS
Vestergade 16
9510 Arden

CVR-nr.: 42269034
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at drive virksomhed med detailhandel med tøj og accessories samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 71.962 kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		240.940	300.926
Personaleomkostninger	1	-309.502	-205.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.011	-5.318
Resultat af ordinær primær drift		-76.573	90.427
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.851	-8.677
Andre finansielle omkostninger		-575	-878
Ordinært resultat før skat		-89.999	80.872
Skat af årets resultat		18.037	-17.784
Årets resultat		-71.962	63.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.962	63.088
I alt		-71.962	63.088

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		26.726	34.737
Materielle anlægsaktiver i alt		26.726	34.737
Anlægsaktiver i alt		26.726	34.737
Fremstillede varer og handelsvarer		453.294	422.392
Varebeholdninger i alt		453.294	422.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.010
Udskudte skatteaktiver		10.395	0
Andre tilgodehavender		673	24.885
Periodeafgrænsningsposter		7.300	1.080
Tilgodehavender i alt		18.368	35.975
Likvide beholdninger		50.411	71.252
Omsætningsaktiver i alt		522.073	529.619
AKTIVER I ALT		548.799	564.356

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.874	63.088
Egenkapital i alt		31.126	103.088
Hensættelse til udskudt skat		0	7.642
Hensatte forpligtelser i alt		0	7.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.923	58.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		356.670	308.677
Skyldig selskabsskat		0	10.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.080	76.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.673	453.626
Gældsforpligtelser i alt		517.673	453.626
PASSIVER I ALT		548.799	564.356

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	251.317	181.206
Pensionsbidrag	3.111	0
Andre omkostninger til social sikring	55.074	23.975
	309.502	205.181

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 7, i alt t.DKK 22.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtigelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet K. Jensen Consult & Invest ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret